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Sayın Üyemiz;

2018’in son sayısı ile karşınızdayız. Ülke ve sektör gündemi her zaman ki gibi yoğun. Meslek alanımız açısından 

büyük önem taşıyan 19. Metalurji ve Malzeme Kongresini başarıyla bitirdik.

Rahat, sakin, gelecek kaygısı olmadan yaşanabilen bir istikrar ortamı yerine ne yazık ki istikrarlı bir şekilde dönemsel 

krizlere giriyoruz. Ülke ekonomisi yine krizde. Ya da krizin başlangıcında. Her iki halde de emekçiler, işçiler yani 

ücretli çalışanlar açısından iyimser olmak olası değil.

Ancak Fransa’da yükselen “sarı yelekliler” eylemleri ve bu eylemlerin siyasi kompozisyonu bize “yönetilenlerin” 

haklarına sahip çıkmaları konusunda bir umut ışığı oldu. Fransa’daki tepkiler; siyasetçilerin, seçimin ve temsili 

demokrasinin yeniden sorgulandığı, sandıktan çıkanın her aklına eseni yapamayacağını gösteren, siyasilere karşı 

bir güvensizlik ve bıkkınlık halinin göstergesi idi.

TMMOB’un başlattığı kampanya ülkemizde krizin faturasının emekçilere çıkarılmasına karşı yükseltilen bir itiraz sesi 

oldu. Bu itirazın ve krizin sonuçlarının yerel seçimlerde sandığa ne kadar yansıyacağını birlikte izleyeceğiz.

19. Metalurji ve Malzeme Kongresi beklendiği gibi bir öncekini aşan, nitelik ve nicelik olarak daha da büyüyen bir 

etkinlik oldu. Başlayan ya da beklenen ekonomik krize rağmen katılımında, katılımcılarında sonuçtan mutlu olması 

Kongrenin gücü ve etkinliği konusunda bizi sevindiren bir gösterge oldu.

METEM 2019 eğitim programı ve birçok yenilikle yeni yıla başlayacak. METEM’in giderek sektörde referans alınan bir 

kurum haline gelmesini; meslek odası olarak ana işlevlerimizden birini yerine getiriyor olmanın keyfi ile izliyoruz.

Bir yılsonu özeti niteliğindeki dergimizin bu sayısı ile 2018’e veda ediyoruz. Yeni yılda daha umutlu, daha yaşanası bir 

Türkiye’de yeni sayımızda buluşmak üzere.

Öğrencisinden emeklisine dek meslektaşlarımıza ve meslek alanımıza sahip çıkmak anlamında yıllardır 

sürdürdüğümüz çabalar artarak devam ediyor.

Meslek alanımıza ve meslektaşlarımızın haklarına sahip çıkmaya devam edeceğiz.
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